Kính gửi:

   - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

   - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

Căn cứ Công văn số 4159/SYT-NV ngày 10/10/2024 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc tuyên truyền cuộc thi sáng tác Logo ngành Dân số.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức phổ biến, tuyên truyền

về cuộc thi sáng tác Logo ngành Dân số cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên,

học sinh và cha mẹ học sinh biết, tham gia cuộc thi trên tinh thần tự nguyện, theo

hướng dẫn tại Thể lệ cuộc thi (có mẫu phiếu đăng ký tham gia cuộc thi và Thể lệ

cuộc thi gửi kèm). Đồng thời, đăng tải các văn bản liên quan đến cuộc thi trên

cổng thông tin, trang thông tin điện tử, các nền tảng mạng xã hội của các cơ quan,

đơn vị để các tổ chức, cá nhân nghiên cứu, tham gia (nếu có).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP (NQL)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Lan

UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP

V/v Tuyên truyền cuộc thi sáng tác

Logo ngành Dân số

Kon Tum, ngày      tháng      năm

		2024-10-11T09:23:17+0700

		2024-10-11T09:30:31+0700
	Đinh Thị Lan

		2024-10-11T15:02:07+0700

		2024-10-11T15:02:07+0700

		2024-10-11T15:02:07+0700

		2024-10-11T15:02:07+0700

		2024-10-11T15:02:07+0700